31 מרץ 2016
כא אדר א' תשע"ו

תרגיל תרגיל

כל גורמי החירום במועצה לקחו השבוע חלק בתרגיל סימולטור יחיד מסוגו במפקדת פיקוד העורף ברמלה, שדימה את התמודדות המועצה עם שורה של תרחישים ביטחוניים מורכבים. התרגיל נעשה בשיתוף עם אוגדת עזה ובדק את מעבר המועצה משגרה לחירום, את עבודת המטה והסנכרון מול גורמי ממשלה וצבא ואת המענה הרשתי למגוון אירועים ביטחוניים מורכבים במספר זירות במקביל.